
2023 年 9 月 20 日 

お客様各位 

フジコン株式会社 

本社営業部 

部長 高荒勇次 

 

F2021NB シリーズ生産中止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄にこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、この度長きに渡り供給させて頂いておりました端子台 F2021NB シリーズの 

生産中止をご案内させて頂きます。内容は以下の通りです。 

お客様に於かれましては、ご迷惑をお掛けすることになりますが、 

何卒弊社事情をご理解頂き、ご了承賜りたくお願い申し上げます。 敬具 

 

記 

 

◇対象品目 

 F2021NB、UF2021NB シリーズ 

◇中止理由 

 需要減少 

◇ラストオーダー 

2024 年 1 月 31 日 

◇最終納期 

2024 年 3 月 31 日 

◇追記事項 

 ・F2021NB シリーズの代替品は御座いません。 

 ・部品の関係上、期日前に生産不能になる可能性がございます。 

以上 

＊尚、生産中止に関するご質問・問合せ等は各営業担当までお願い申し上げます。 

 


